Территориальная избирательная комиссия

муниципального образования «Прибайкальский район»
РЕШЕНИЕ

	26/06/2018 г.
	№29
	с. Турунтаево

Об установлении времени для встреч зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов с избирателями в помещениях, пригодных для проведения  публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в муниципальной собственности при проведении  выборов депутатов Народного Хурала Республики Бурятия на территории муниципального образования «Прибайкальский район».
В соответствии с пунктом 3 статьи 40 Закона Республики Бурятия от 06.01.2004 г. № 600-III «О выборах депутатов Народного Хурала Республики Бурятия», постановлением Избирательной комиссии Республики Бурятия от 08.06.2018 г. № 78/933-6 «О мерах по обеспечению условий для проведения публичных агитационных мероприятий при проведении выборов депутатов Народного Хурала Республики Бурятия шестого созыва» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Прибайкальский район» решает:

1. Установить время для встреч зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов с избирателями в помещениях, пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в муниципальной собственности при проведении выборов на территории муниципального образования «Прибайкальский район» ежедневно в рабочие дни с 17 часов до 19 часов, продолжительностью не более одного часа.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель ТИК                                                                 Батурин А.Н.

Секретарь ТИК                                                                      Жигалина С.Н.
м.п.